П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от 18.01.2011                          № 35
г. Данилов
О передаче муниципального

имущества

Рассмотрев ходатайство директора Муниципального учреждения культуры «Даниловская ЦБС» Тарасовой А.Х.,    в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008 года  № 342  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Изъять из оперативного управления Муниципального учреждения культуры  «Даниловская центральная библиотечная система» в казну Даниловского муниципального района Ярославской области следующее муниципальное имущество:

- нежилое здание общей площадью 389,4 кв.м, инв.№317, лит.А, расположенное по адресу: Ярославская обл., Даниловский р-н, с.Середа, ул.Ленина, д.4.
2. Передать из казны  Даниловского муниципального района Ярославской области в оперативное управление Муниципальному учреждению культуры  «Даниловская центральная библиотечная система» следующее муниципальное имущество:

- нежилое здание общей площадью 398,6 кв.м, инв.№ 19, лит.А, расположенное по адресу: Ярославская обл., Даниловский р-н, с.Середа, ул.Горького, д.16.
3. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.), Муниципальному учреждению культуры  «Даниловская центральная библиотечная система» подготовить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пунктах 1,2 настоящего постановления.
4. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.) внести изменения в Реестр муниципальной собственности Даниловского муниципального района Ярославской области и казну Даниловского муниципального района Ярославской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского
муниципального района
          А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

______________ 2011 г.                                                                 М.Б. Семенов

Первый зам. главы администрации

муниципального района

____________________2011
        Е.Б.Иовлева
Зам. главы муниципального района,

Начальник управления по орг. работе

и муниципальной службе                                                                 З.К.Ретунская

_____________ 2011 г.

Начальник  управления

муниципальным имуществом                                                          В.А.Смирнова
____________ 2011 г.

Направить: область, дело, прокуратура, УМИ -2, МУК «Даниловская ЦБС»
Плечикова Е.В.
тел. 5-23-51
для регистрации                                                    Егорова Г.Н.